
Objednávka č.:   MD1700803

Dodavatel:
KLASIK MOTO, a.s.
U Šalamounky 769/41
Praha 5
158 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

25735781
CZ25735781

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

2.9.2017Datum dodání: Měna:  CZK
Datum vystavení: 8.6.2017

Na faktu ře uveďte číslo objednávky a p řiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (da ňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném spln ění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendá řních dn ů ode dne prokazatelného doru čení faktury (da ňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy p řiložte k faktu ře. Objednávka nad 50 000 K č bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uve řejněna v registru smluv, dnem uve řejnění nabývá objednávka ú činnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
300 080,00300080,00001,00 *1 Objednáváme u Vás zajištění služeb v souvislosti s 

prezentací BESIPu na akci "Prague Harley Days", která 
se koná ve dnech 1. - 2. září 2017 na Holešovickém 
výstavišti v Praze.

Obsahem objednávky jsou následující aktivity:
" realizace soutěže na klíč složené ze tří disciplín: 1. 
jízda pomalosti, 2. vědomostní kvíz, 3. test zručnosti
" branding celého prostoru konání soutěží v rozsahu 
odpovídajícímu generálnímu partnerovi soutěže 
(minimálně 70% plochy bude v barvách BESIPu)
" propagace BESIPu během konání soutěží formou 
živých moderátorských vstupů (nejméně 10 živých 
propagací)
" BESIP jako jeden ze tří partnerů měření zbytkového 
alkoholu během celé akce (personál, který bude 
zajišťovat měření, bude zřetelně označen logem všech 
tří partnerů, tedy i BESIPu)
" stánek BESIPu ve family zóně s interaktivní zábavou 
zaměřenou na děti
" realizace výstavy 50 let BESIPu v prostorách akce, 
včetně technického a bezpečnostního zajištění prostoru
" propagace BESIPu před konáním akce formou 
vydání tiskové zprávy a uvedením informace na webu a 
sociálních médií a facebooku jako generálního partnera 
soutěží a partnera pro měření zbytkového alkoholu
" poskytnutí foto a video výstupů z akce pro další 
potřeby BESIPu
" poskytnutí monitoringu tisku s mediálními výstupy o 
akci zřetelně prezentující účast BESIPu

Celková cena za objednávku činí 248.000,- Kč bez DPH, 
tj. 300 080 včetně DPH. 

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem a 
po jeho odsouhlasení vedoucím samostatného oddělení 
BESIP. 

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1700803

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její části 
bude finanční plnění ze strany Odběratele úměrně 
kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání 
odstoupeno. 

Objednávka bude platná po její akceptaci Dodavatelem a 
zveřejnění v Registru smluv.

Kontaktní osoba:

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 300 080,00

Číslo smlouvy:
Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170 
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


